
Á la carte 
Talianska reštaurácia 



1 .  Obi ln iny  obsahu júce  l epok  ( t . j .  p š en ica ,  r až ,  j a čmeň ,  ovos ,  špa lda ,  kamut  a l ebo  i ch  hybr idné  odrody ) .  2 .  Kôrovce
a  výrobky  z  n i ch .  3 .  Va j c i a  a  vý robky  z  n i ch .  4 .  Ryby  a  výrobky  z  n i ch .  5 .  Ara š idy  a  vý robky  z  n i ch .  6 .  Só jové  z rná  a
výrobky  z  n i ch .  7 .  Ml i eko  a  výrobky  z  neho .  8 .  Orechy ,  k torými  sú  mand le ,  l i e skové  orechy ,  v l a š ské  o rechy ,  ke šu ,
pekanové  orechy ,  para  o rechy ,  p i s t ác i e ,  makadamové  orechy  a  queens l andské  orechy  a  vý robky  z  n i ch .  9 .  Ze l e r  a
výrobky  z  neho .  10 .  Horč i ca  a  vý robky  z  ne j .  1 1 .  Sezamové  s emená  a  výrobky  z  n i ch .  1 2 .  Ox id  s i r i č i t ý  a  s i r i č i t any  v
koncentrác i ách  vy š š í ch  ako  10  mg/kg  a l ebo  10  mg/ l .  /konzervanty / .  1 3 .  V lč í  bôb  a  výrobky  z  neho .  1 4 .  Mäkkýše  a
výrobky  z  n i ch .

Hlavné jedlá 
SOUS-VIDE bravčová panenka
SOUS-VIDE kuracie Suprème
Grilovaný losos
Krémové tekvicové rizoto

 
Prílohy
Pečené baby zemiaky  
Dusená ryža 
Grilovaná zelenina

 
OMÁČKY
Demi-glace
Bazalková
Gorgonzolová

ŠALÁTY
Miešaný záhradný šalát

Dezerty
Domáce Tiramisu
Choco Caprese s domácou zmrzlinou

 
150g
200g
150g
350g

 
 

150g
150g
150g

 

50ml
50ml
50ml

350g

150g
150g

 
          12,90 €
          11,90 €
          17,90 €

          9,90 €
          

 
             2,80 €
             2,80 €

                        3,90 €
 

 
            3,00 €

2,50 €
2,50 €

 
9,90 €

5,90€
6,90€

             

 
 
 
A: 4
A: 7
 

 
 

 
 

 
A:7
A:7
A:7 
 

A: 1,3,7
A: 1,3,7

Á la carte 



Romerquelle (perlivá, neperlivá) 
Romerquelle (perlivá, neperlivá) 
Coca cola, Fanta, Sprite 
Kinley, Kinley zázvor 
Kofola Originál 
Vinea (biela, červená) 
Cappy džús (podľa ponuky) 
Citronáda (voda s citrónovou šťavou) 
Citronáda (voda s citrónovou šťavou) 
Domáca limonáda (podľa ponuky) 
Domáca limonáda (podľa ponuky) 
Ovocný Fresh (pomaranč, grep) 

Pilsner Urquell 
Pilsner Urquell 
Birell (pomelo-grep)

 

Vodka
Vodka Absolut 
Vodka Finlandia 
Vodka Russian Standard 
Belvedere vodka 

Whisky, Whiskey  & Bourbon 
Ballantines 
Jameson 
Jack Daniels 
Tullamore d.e.w. 
Chivas regal 12r 

Cognac & Brandy 
Metaxa 7* 
Karpatské Brandy špeciál 
Remy Martin V.S.O.P. 

Rum 
Captain Morgan spiced gold 
Bacardi Carta Blanca (Cuba) 
Pampero aniversario (Venezuela) 
Legendario elixir de Cuba (Cuba) 
Diplomático reserva exclusiva 12YO (Venezuela) 

  8g 
  8g 
  8g 
16g 
  8g 
  8g 
  8g 
  5g
15g 
10g

0,3l
0,5l
033l 

0,33l  
0,75l
0,33l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,5l
1,0l
0,5l
1,0l
0,1l 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l
0,04l 

1,90 €
2,80 €
1,90 € 

3,50 €
3,50 €
3,90 €
5,50 € 

3,90 €
3,90 €
4,50 €
3,90 €
4,50 € 

4,90 €
5,90 €
5,90 € 

3,90 €
4,50 €
5,50 €
5,50 €
6,50 € 

2,00 €
3,90 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,40 €
2,90 €
5,50 €
3,50 €
6,50 €
2,10 € 

2,20 €
2,20 € 
2,20 € 
3,90 €
2,70 €
2,90 €
2,20 €
2,80 € 
2,80€
0,50 € 

Gin 
Beefeater 
Hendrick's 

Tequila 
Olmeca Silver 
Olmeca Reposado 

Spirits 
Borovička spišská 
Hruška, Slivka SPIŠ 
Slivovica Jelínek 50% 
Hruškovica Jelínek 42% 
Marhuľovica Jelínek 42% 
 

Liqueurs 
Fernet Stock / Citrus 
Becherovka 
Jägermaister 
Bailey's 

Aperitívy 
Martini bianco/ rosso / dry 
Aperol 
Campari 

0,1l
0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

5,00 €
5,50 € 

4,00 €
4,00 € 

4,00 €
3,50 €
4,50 € 

3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,00 € 

3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 € 

Nápojový lístok 

 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

Ristretto 
Espresso 
Espresso Lungo
Espresso Doppio 
Cappuccino 
Latte Macchiato 
Cafe decaffeinato (bezkofeinová) 
Čaj (porcovaný) 
Čaj z čerstvej mäty / zázvoru 
Med 

Nealko nápojeNealko nápoje Teplé nápoje   Teplé nápoje   

Pivo  Pivo 

Alkoholické nápoje  Alkoholické nápoje  



Á la carte 
Italian restaurant



ALLERGENS:  1 .  CEAREALS CONTAING GLUTEN (WHEAT,  RYE,  BARLEY,  oATS ,  SPELLED,  kamut  OR THEIR
HYBRID VARIETES) .  2 .  CRUSTACEANS AND THEIR PRODUCTS 3 .  EGGS AND THEIR PRODUCTS 4 .  F ISH
AND THEIR PRODUCTS.  5 .  NUTS AND THEIR PRODUCTS.  6 .  SOYA BEANS AND THEIR PRODUCTS 7 .  MILK
AND THEIR PRODUCTS 8 .  NUTS,  AS  ALMONDS,  HAZELNUTS,  WALNUTS,  CASHEW,  BRAZIL  NUTS,  para
NUTS,  P ISTACHIOS,  MACADAMIE NUTS a  queens l and  NUTS AND THEIR PRODUCTS 9 .  CELERY aND ITS
PRODUCTS 10 .  MUSTARD aND ITS  PRODUCTS.  1 1 .  SEASAE SEEDS AND THEIR PRODUCTS 12 .  SULFUR
DIOXIDE aND SULPHITES  IN CONCETRATION HIGHER THAN 10  mg/kg  OR 10  mg/ l .  /PRESERVATIVES .  1 3 .
LUPIN AND ITS  PRODUCTS.  14 .  MOLLUCSCS aND THEIR PRODUCTS.

MAIN COURSE 
SOUS-VIDE pork tenderloin
SOUS-VIDE chicken Suprème
Grilled salmon
Creamy pumpkin risotto

 
Side dish
Roasted baby potatoes
Steamed rice
Grilled vegetables

 
Sauces
Demi-glace
Basil
Gorgonzola cheese

SALADS
Mixed garden salad

Desserts
Homemade Tiramisu
Choco Caprese with homemade ice cream

 
150g
200g
150g
350g

 
 

150g
150g
150g

 

50ml
50ml
50ml

350g

150g
150g

 
          12,90 €
          11,90 €
          17,90 €

          9,90 €
          

 
             2,80 €
             2,80 €

                        3,90 €
 

 
            3,00 €

2,50 €
2,50 €

 
9,90 €

5,90€
6,90€

             

 
 
 
A: 4
A: 7
 

 
 

 
 

 
A:7
A:7
A:7 
 

A: 1,3,7
A: 1,3,7

Á la carte 



Romerquelle (still, sparkling) 
Romerquelle (still, sparkling) 
Coca cola, Fanta, Sprite 
Kinley, Kinley ginger
Kofola Originál 
Vinea (white, red) 
Cappy juice (according to offer) 
Lemonade (water with lemon juice) 
Lemonade (water with lemon juice) 
Homemade lemonade (according to offer) 
Homemade lemonade (according to offer) 
Fresh-squeezed fruit juice (orange, grapefruit) 

Pilsner Urquell 
Pilsner Urquell 
Birell (pomelo-grep)

 

Vodka
Vodka Absolut 
Vodka Finlandia 
Vodka Russian Standard  
Belvedere vodka 

Whisky, Whiskey  & Bourbon 
Ballantines 
Jameson 
Jack Daniels 
Tullamore d.e.w. 
Chivas regal 12r 

Cognac & Brandy 
Metaxa 7* 
Karpatské Brandy špeciál 
Remy Martin V.S.O.P. 

Rum 
Captain Morgan spiced gold 
Bacardi Carta Blanca (Cuba) 
Pampero aniversario (Venezuela) 
Legendario elixir de Cuba (Cuba) 
Diplomático reserva exclusiva 12 YO (Venezuela) 

  8g 
  8g  
  8g
16g          
  8g
  8g 
  8g 
  5g
15g
10g 

0,3l
0,5l
033l 

0,33l  
0,75l
0,33l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,5l
1,0l
0,5l
1,0l
0,1l 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l
0,04l 

1,90 €
2,80 €
1,90 € 

3,50 €
3,50 €
3,90 €
5,50 € 

3,90 €
3,90 €
4,50 €
3,90 €
4,50 € 

4,90 €
5,90 €
5,90 € 

3,90 €
4,50 €
5,50 €
5,50 €
6,50 € 

2,00 €
3,90 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,40 €
2,90 €
5,50 €
3,50 €
6,50 €
2,10 € 

2,20 €
2,20 €
2,20€
3,90 €
2,70 €
2,90 €
2,20 €
2,80 €
2,80 €
0,50 € 

Gin 
Beefeater 
Hendrick's 

Tequila 
Olmeca Silver 
Olmeca Reposado 

Spirits 
Borovička spišská 
Hruška, Slivka SPIŠ 
Slivovica Jelínek 50% 
Hruškovica Jelínek 42% 
Marhuľovica Jelínek 42% 
 

Liqueurs 
Fernet Stock / Citrus 
Becherovka 
Jägermaister 
Bailey's 

Aperitifs
Martini bianco/ rosso / dry 
Aperol 
Campari 

0,1l
0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

5,00 €
5,50 € 

4,00 €
4,00 € 

4,00 €
3,50 €
4,50 € 

3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,00 € 

3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 € 

DRINK LIST
 

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l 

Ristretto 
Espresso 
Espresso Lungo 
Espresso Doppio 
Cappuccino 
Latte Macchiato 
Cafe decaffeinato (decaf) 
Tea (teabags) 
Fresh mint/ginger tea 
Honey 

Soft dr inks  Soft dr inks Hot dr inks  Hot dr inks 

Beer  Beer 

Alcoholic beveragesAlcoholic beverages


